42 Änderungen und Irrtümer vorbehalten
29.5 71.6 25 32.2
9.
7
8
29.5 71.6 25 18.2
268
30.7 74.6 25 32.2

Speisespannung
KMT301S12B5W2
Typenbezeichnung
Messtasterbezeichnung
Messhub
Signalspannung (B = Bipolar, U = Unipolar)
Speisespannung
TMT101S12B10W1
Typenbezeichnung
Messtasterbezeichnung
Messhub
Signalspannung (B = Bipolar, U = Unipolar)
Speisespannung
DMT101S12B5W1
Typenbezeichnung
Messtasterbezeichnung
Messhub
Speisespannung
TMST101S24W1
Kabel-Modul Stromschnittstelle
Kabel-Modul Stromschnittstelle mit Speisespannung 24 V und Messhub ±1 mm für T101:
Typenbezeichnung
Messtasterbezeichnung
Messhub
Speisespannung
KMST101S24W1
DIN-Modul Stromschnittstelle
DIN-Modul Stromschnittstelle mit Speisespannung 24 V und Messhub ±1 mm für T101:
Typenbezeichnung
Messtasterbezeichnung
Messhub
Speisespannung
DMST101S24W1
DIN-Modul Stromschnittstelle / Bestellbeispiele
56 Änderungen und Irrtümer vorbehalten
MICRON Switch
Kleinsignalschalter mit extrem hoher Wiederholgenauigkeit des Schaltpunktes
Anwendung Referenzschalter bei Verschiebeschlitten,
mechanischen Anschlägen,
Positionierungen usw.
Wiederholgenauigkeit ±0.0005 mm
Nachlauf 1.5 mm (grösser auf Anfrage)
Betätigungskraft 0.7 N (grössere Werte auf Anfrage)
Temperaturbereich -20 bis +70 °C, Lager und Betrieb
Schaltspannung 24 VAC / 15 VDC
Schaltvermögen 50 mA
Lebensdauer > 10 Mio. Schaltzyklen
Einbaulage Beliebig
Schaltfunktion Öffner
Kabel PUR, Länge 1 m, offenes Kabelende
Adern 2 x 0.14 mm2
Gehäuse M8 x 0.5
Gehäusematerial Stahl rostfrei (1.4305)
Befestigungsmutter 2 Stück mitgeliefert
Zeichnung
2.61 ±0.3 20
M8
x0
.5
1
2.8
MICRON Switch
58 Änderungen und Irrtümer vorbehalten
6 5
R1.5
5
6 5
2.5
5
M2
.5
6
3.4 7.5
3.35
2
M2
.5
1.6 0.7
0.5
6.5
6
M2.5
R1.5
9 5
16/26/36/46
5
M2
.5
15 5
5
M2
.5
40
5
5
M2
.5
Messeinsätze mit Anschlussgewinde M2.5
TN12TN10W
TN20 TN30W
TN91 / TN93TN70
Zeichnungen (Massstab 2:1)Messtaster Zubehör
59Änderungen und Irrtümer vorbehalten